
Zarządzenie Nr 189/ 2005.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 07 października 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2005 o kwotę 96 644 zł
- Dz. 751 . rozdz. 75107 § 2010 27 965 zł
-Dz. 852. rozdz. 85213 §2010 2 797 zł
- Dz. 852 . rozdz. 85214 § 2010 19 180 zł
- Dz. 852 . rozdz. 85214 § 2030 46 702 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2005 o kwotę 96 644 zł

- Dz. 751 . rozdz. 75107 § 3030 16 380 zł
§4110 330 zł
§4120 47 zł
§4170 2 592 zł
§4210 2 689 zł
§ 4300 476 zł
§4410 5 451 zł

z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta zarządzonych na dzień 9 października 2005 roku.

-Dz. 852 .rozdz. 85213 §4130 2 797 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

- Dz. 852 . rozdz. 85214 § 3110 65 882 zł
z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 19 180 zł oraz na
wypłaty zasiłków okresowych 46 702 zł wypłacanych z pomocy
społecznej



§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 20 153 895 zł

w tym : zadania zlecone 2 195 178 zł
2. Wydatki 20 691 784 zł

w tym : zadania zlecone 2 195 178 zł
3. Deficyt w wysokości 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


